


Haunstoft A/S
Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 19 88 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.



Jesper Haunstoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haunstoft A/S Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 26 19 88 95
	Stiftet: 23. august 2001
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Rasmussen Jesper Haunstoft Peter Bro Poulsen
Direktion	Jesper Haunstoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	14.230	14.737	10.529	9.505	10.087
Resultat af primær drift	2.740	2.748	2.003	1.524	1.585
Finansielle poster, netto	-146	-71	-71	-66	-108
Årets resultat	2.014	2.046	1.474	1.104	1.107
Balance:					
Balancesum	11.493	10.134	9.707	7.218	7.603
Investeringer i materielle anlægsaktiver	187	0	132	0	20
Egenkapital	5.364	5.350	5.305	3.831	2.726
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	27	23	20	18	20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.014 t.kr. mod 2.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	14.229.673	14.737.480
1 Personaleomkostninger	-11.410.260	-11.904.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.513	-85.316
Resultat før finansielle poster	2.739.900	2.747.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.836	37.948
Øvrige finansielle omkostninger	-215.258	-108.529
Resultat før skat	2.593.478	2.677.409
2 Skat af årets resultat	-579.972	-631.902
Årets resultat	2.013.506	2.045.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	13.506	45.507
Disponeret i alt	2.013.506	2.045.507

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.531	133.442
Materielle anlægsaktiver i alt	240.531	133.442
4 Deposita	114.495	114.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.495	114.495
Anlægsaktiver i alt	355.026	247.937
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.736.774	3.062.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.846.325	2.099.064
5 Udskudte skatteaktiver	0	46.568
Andre tilgodehavender	599	0
Periodeafgrænsningsposter	56.005	113.932
Tilgodehavender i alt	8.639.703	5.321.776
Likvide beholdninger	2.498.420	4.564.747
Omsætningsaktiver i alt	11.138.123	9.886.523
Aktiver i alt	11.493.149	10.134.460

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.863.839	2.850.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.363.839	5.350.333
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	4.649	0
Andre hensatte forpligtelser	0	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.649	200.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	941.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	941.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.285.394	1.966.248
Anden gæld	2.839.267	1.676.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.124.661	3.642.443
Gældsforpligtelser i alt	6.124.661	4.584.127
Passiver i alt	11.493.149	10.134.460

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.804.826	2.000.000	5.304.826
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.507	2.000.000	2.045.507
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.850.333	2.000.000	5.350.333
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.506	2.000.000	2.013.506
	500.000	2.863.839	2.000.000	5.363.839

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.011.686	10.442.923
Pensioner	1.186.211	1.302.409
Andre omkostninger til social sikring	59.879	52.383
Personalemkostninger i øvrigt	152.484	106.459
	11.410.260	11.904.174
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	528.755	674.982
Årets regulering af udskudt skat	51.217	-43.080
	579.972	631.902
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	711.675	711.675
Tilgang i årets løb	186.602	0
Kostpris 30. juni 2021	898.277	711.675
Afskrivninger 1. juli 2020	-578.233	-492.917
Årets afskrivninger	-79.513	-85.316
Afskrivninger 30. juni 2021	-657.746	-578.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	240.531	133.442
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	114.495	114.495
Kostpris 30. juni 2021	114.495	114.495
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	114.495	114.495

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	-46.568	-3.488
Udskudt skat af årets resultat	51.217	-43.080
	4.649	-46.568
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.649	-2.568
Hensættelser	0	-44.000
	4.649	-46.568

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 624 t.kr.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til den 29. februar 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haunstoft Holding ApS, CVR-nr. 27 65 82 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.